PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 »  октября 2009 года                                                                    № 274
                г.Лянтор

О проведении Всероссийского

 мастерского турнира

«Кубок Югры» по тхэквондо

В связи с проведением Всероссийского мастерского турнира  «Кубок Югры»  по тхэквондо на территории городского поселения Лянтор:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта Администрации городского поселения Лянтор (Потапова Р.А.) подготовить  проведение 07 ноября 2009 года Всероссийский  мастерский турнир «Кубок Югры» по тхэквондо.

2.Утвердить состав организационного комитета (приложение 1), план мероприятий  по подготовке проведения  Всероссийского мастерского турнира «Кубок Югры» по тхэквондо (приложение 2).

3. Управлению  по делам молодёжи, культуры и спорта  (Потапова Р.А.), управлению по организации деятельности Администрации города  (Смольянинова О.Н.) обеспечить выполнение мероприятий, согласно плану подготовки  проведения Всероссийского мастерского турнира «Кубок Югры» по тхэквондо.

4. Муниципальному учреждению культуры  Лянторский Дом культуры «Нефтяник» (Пасечник В.С.), муниципальному учреждению «Лянторское управление спортивных сооружений»( Лысюк П.П.) обеспечить выполнение мероприятий, согласно плану подготовки проведения  Всероссийского  мастерского турнира  «Кубок Югры» по тхэквондо.

 5. Рекомендовать городскому отделу милиции города Лянтора управления внутренних дел по Сургутскому району (Морозов А.Н.), Государственному учреждению 2 ОФПС по ХМАО-ЮГРЕ (Скороход С.П.), муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва» (Полторацкий В.А.) обеспечить выполнение мероприятий согласно   плану подготовки проведения  Всероссийского мастерского турнира «Кубок Югры» по тхэквондо.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Хисматуллину Р.М.

Глава городского поселения Лянтор                                                  В.В. Алёшин

                                                                                  Приложение 1 к постановлению

                                                                                  Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                  от « 26»   октября  2009 года № 274
Состав
организационного комитета по подготовке  проведения

Всероссийского  мастерского турнира «Кубок Югры»

 (07 ноября 2009 года)

	1.
	Хисматуллина Роза Мансуровна
	-
	председатель,

заместитель Главы муниципального образования

	2.
	Полторацкий Валентин Анатольевич
	-
	заместитель председателя оргкомитета,

директор муниципального  образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва»

	Члены организационного комитета:

	3.
	Потапова  Раиса Александровна
	-
	начальник управления по делам молодёжи, культуры и спорта Администрации города

	4.
	Смольянинова Ольга Николаевна
	-
	начальник управления по организации деятельности

Администрации города

	5.
	Якимова Ирина Андреевна
	-
	заведующий сектором по физической культуре и спорту управления по делам молодёжи, культуры и спорта Администрации города

	6.
	Скороход Сергей Павлович
	-
	временно исполняющий обязанности начальника ГУ 2 ОФПС по ХМАО-Югре

	7.
	Морозов Анатолий Николаевич
	-
	временно исполняющий обязанности начальника городского отдела милиции по городу Лянтору управления внутренних дел по Сургутскому району

	8.
	Лысюк Павел Павлович
	-
	директор муниципального учреждения «Лянторское управление спортивных сооружений»

	9.
	Пасечник Вера Сергеевна
	-
	Директор муниципального учреждения «Лянторский Дом культуры «Нефтяник».

                                                                                  Приложение 2 к постановлению

                                                                                  Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                  от « 26 » октября  2009 года № 274
План

мероприятий по подготовке  проведения

Всероссийского  мастерского турнира «Кубок Югры»

(07 ноября 2009 года)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1. Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	Проведение организационного комитета по подготовке  проведения турнира
	28.10.2009
	Потапова Р.А.

	1.2.
	Формирование списка почётных гостей
	до 03.11.2009

	2. Управление по организации деятельности

	2.1.
	Освещение мероприятия  в СМИ
	08.11.2009
	Смольянинова О.Н.

	2.2.
	Размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации города
	04.11.2009

	3.Муниципальное  учреждение

«Лянторское управление спортивных сооружений»

	3.1.
	Размещение спортсменов

в гостинице «Спорт»
	06-07.11.2009
	Лысюк П.П.

	3.2.
	Подготовка спортивного зала, раздевалок  ФСК «Юбилейный»
	06-07.10.2009

	3.3.
	Подготовка помещений для организации буфета и фуршета
	06.11.2009

	4.Муниципальное  образовательное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская школа Олимпийского резерва»

	4.1.
	Размещение спортсменов  в гостинице  МОУ ДОД «ДЮСШ»
	06-07.11.2009

	4.2.
	Транспортное обеспечение во время проведения соревнований
	07.11.2009

	4.3.
	Организация  питания спортсменов
	07.11.2009

	4.4.
	Подготовка и размещение афиш,  распространение пригласительных билетов, программ проведения соревнований
	до 03.11.2009

	4.5.
	Оформление спортивного зала
	до 06.10.2009

	4.6.
	Организация медицинского  контроля во время проведения турнира
	07.11.2009

	4.7.
	 Организация и проведение судейской коллегии
	07.11.2009

	5.Муниципальное учреждение культуры «Городской Дом Молодёжи»

	5.1.
	Режиссёрско-постановочное обеспечение
	28.10.2009
	Пасечник В.С.

	5.2.
	Составление графика, проведение репетиций открытия турнира
	05.11.2009

	5.3.

	Техническое обеспечение мероприятия
	07.11.2009

	6.Лянторский городской отдел милиции

	6.1
	Организация дежурства и  охраны общественного порядка во время проведения турнира
	    07.11.2009.
	Морозов А.Н.

	         7. Государственное учреждение « 2 Отряд Федеральной противопожарной

                                            службы  по ХМАО-Югре»

	7.1.
	Обеспечение противопожарной безопасности во время проведения соревнований
	     07.11.2009.
	Скороход С.П.

_1231677643.unknown